CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER LEGISLATIVO
VEREADOR SILVAN DA FARESI

INDICAÇÃO N° 30/2018

INDICA: A implantação de Iluminação
pública da Estrada dos Crentes, povoado de
Onça.

A Câmara Municipal de Conceição do Coité, na forma do Art.
104 do seu Regimento Interno,

Dotação Orçamentaria 4.4.90.52 Equipamentos e Materiais
permanentes na iluminação de Praças, Parques e Jardins.

Considerando que a localidade é muito importante para o município.

Considerando que na localidade não possui iluminação pública, mantendo os
transeuntes daquela localidade em escuridão.

Considerando que a localidade possui muitos moradores, entre eles, crianças e idosos.

INDICA: A Iluminação pública da Estrada dos Crentes, no povoado de Onça.

Dê-se conhecimento ao Prefeito Municipal e a
Secretaria de Infra Estrutura do município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal,
Conceição do Coité, 19 de março 2018

Silvan da Faresi
Vereador

( >4 APROVADA
( ) REJEITADA
( ) RETIRADA
( ) PREJUDICADA

1.3L „

Secretario da Mesa

PUBLICADO NO
DIÁRIO LEGISLATIVO

/3cdX

* 0 /03/2018 E-mail de Câmara Municipal de Conceição do Coité - Indicação de implantação de iluminação publica

Parlamentar Câmara de Coité <parlamentar@camaradecoite.com.br>

indicação de implantação de iluminação publica
1 mensagem

SILVAN BATISTA <vereadorsilvandafaresiagora@gmail.com> 19 de março de 2018 09:37
Para: parlamentar@camaradecoite.com.br

Bom dia ,

Segue indicação do Vereador Subscrito

indicacao implantação de Rede eletrica Estrada dos Crentes, centro onça.docx
206K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=9376a71057&jsver=vVCCjl0wiX8.pt_BR.&view=pt&search=inbox&th=1623e442676c8bf5&siml=1623e4...

mailto:parlamentar@camaradecoite.com.br
mailto:vereadorsilvandafaresiagora@gmail.com
mailto:parlamentar@camaradecoite.com.br
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=9376a71057&jsver=vVCCjl0wiX8.pt_BR.&view=pt&search=inbox&th=1623e442676c8bf5&siml=1623e4

E-mail de Câmara Municipal de Conceição do Coité - Indicações aprovadas na Sessão da Câmara de 19/03/2018

* 1
I fj. Parlamentar Câmara de Coité <parlamentar@camaradecoite.com.br>

Indicações aprovadas na Sessão da Câmara de 19/03/2018
1 mensagem

19/03/2018

G m ^
~byt*O0í$le

Coordenação Parlamentar da Câmara Municipal de Conceição do Coité 19 de março de 2018
<parlamentar@camaradecoite.com.br> 21:28
Para: Gabinete do Prefeito de Coité - Gov da Gente <gabinete@conceicaodocoite.ba.gov.br>, Kleuber Cedraz
<semap.coite@gmail.com>, Diário Oficial do Poder Legislativo <diariodolegislativo@camaradecoite.com.br>

Encaminhamos em anexo as Indicações n. 26 a 33/2018 aprovada na Sessão Ordinária de 19/03/2018.

Atenciosamente,

Coordenação Parlamentar
Câmara Municipal de Conceição do Coité

9 anexos

indicação 26 implantação unidade básica de saude altinho da vagem.pdf
M  218K

indicação 27 ampliação quadra escola ana rios.pdf
LJ 218K

m s indicação 28 pavimentação alto bonito.pdf
kS  218K

sfigi indicação 29 implantação rede esgoto rua nova wem santa rosa.pdf
kd 218K

«sq indicação 30 implantação iluminação estradas dos crentes em onça.pdf
“  217K

«  indicação 31 pavimentação rua jardim paulista em salgadália.pdf
“  218K

«q indicação 32 quadra esportiva maracuja.pdf
kd 218K

a  indicação 32 quadra poliesportiva maracuja.pdf
“  218K

asq indicação 33 pavimentação pov alto bonito.pdf
^  218K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=9376a71057&jsver=CApmVKZACyg.ptJ3R.&view=pt&search=sent&th=16240ced459309a1&sirnl=1624...

mailto:parlamentar@camaradecoite.com.br
mailto:parlamentar@camaradecoite.com.br
mailto:gabinete@conceicaodocoite.ba.gov.br
mailto:semap.coite@gmail.com
mailto:diariodolegislativo@camaradecoite.com.br
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=9376a71057&jsver=CApmVKZACyg.ptJ3R.&view=pt&search=sent&th=16240ced459309a1&sirnl=1624